
Comune di Sassofeltrio
Provincia di Rimini

Tel. 0541/974130 - 974131 - Fax 974000 - E-mail: segreteria@comune.sassofeltrio.rn.itt

Determinazione n. 54 del 05/07/2023 
Oggetto: NIDO D’INFANZIA - APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E SCHEMA DI 
DOMANDA.

 Il Responsabile del Settore Amministrativo

  Premesso che con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 27/07/2022 è stato 
approvato il Regolamento del Nido d’Infanzia;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 05/07/2023, con la quale è stato  
deciso di attivare anche per l’a.s. 2023/2024 il Nido d’Infanzia e sono state determinate le rette;      
          Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
          Visto il regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA 

1)  Di approvare l’avviso pubblico e il modulo di domanda, allegato 1 e 2;
2)  Di dare atto che l’avviso e lo schema di domanda saranno pubblicati sul sito internet del 
Comune di Sassofeltrio;
3) Di dare atto che il Responsabile del Procedimento Amministrativo ai sensi della L. n. 
241/1990 è il Responsabile del Settore Amministrativo.

 

 Sindaco 
Fabio Medici  

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. 
n. 82/2005 e ss.mm.)

mailto:segreteria@comune.sassofeltrio.rn.itt

